[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2016

                           №   845
г. Вятские Поляны

Об установлении тарифов на гостиничные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Вятскополянский комбинат «Здоровье» с 06.05.2016

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2012 № 123 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», рассмотрев письмо и представленные документы муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 06.05.2016 тарифы на гостиничные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Вятскополянский комбинат «Здоровье», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

2.1. От 25.05.2015 № 988 «Об установлении тарифов на гостиничные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием   «Вятскополянский комбинат «Здоровье» с 26.05.2015»;

2.2. От  14.03.2016 № 495 «О внесении  изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 25.05.2015 № 988».

3. Директору муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье» Б.В. Санникову довести настоящее постановление до потребителей.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города
                             А.Д. Клюкин

_____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт управления

экономического развития города

и информационных систем                                                               Т.В. Ткачева

                                        Приложение

                                                                             к постановлению администрации

                                                             города Вятские Поляны

                                                       от 05.05.2016 № 845
Тарифы на гостиничные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Вятскополянский комбинат «Здоровье», с 06.05.2016

	№ п/п
	Категория номера
	Номера гостиницы
	Тариф койко-места в сутки, руб.
	Стоимость номера в сутки, руб.

	1
	Четырехместный номер блочного типа

(две комнаты, односпальные кровати, телевизоры в каждой комнате; общая прихожая и ванная комната, холодильник)
	418
	950
	3800

	2
	Одноместные номера категории «эконом»

(TV, раковина)
	406,408,410, 412,414
	800
	800

	3
	Одноместные номера категории «эконом»

(TV, раковина)
	411
	600
	600

	4
	Двухместные номера категории «эконом»

(TV, раковина)
	403,405,409,

413,415,417,

419,421
	600
	1200

	5
	Двухместные номера категории «эконом»

(TV, раковина)
	401,407
	750
	1500

	6
	Шестиместные номера категории «эконом»

(двухъярусные кровати, TV, раковина)
	402,404
	400
	2400

	7
	Двухместные номера категории «стандарт»

(две односпальные кровати, TV, холодильник, ванная комната)
	423,425,427,

516,523,525,

527
	1000
	2000

	8
	Одноместный номер категории «стандарт»

(двуспальная  кровать, TV, холодильник, ванная комната)

- при одноместном заселении
	416

	1500
	1500

	-при двухместном заселении

	1800
	1800

	9
	Одноместные номера категории «стандарт»

(двуспальная кровать, TV, холодильник, ванная комната)

- при одноместном заселении
	520, 529,

429, 420
	1300
	1300

	- при двухместном заселении

	1600
	1600

	10
	Одноместный двухкомнатный номер категории «люкс»

(TV, мягкая мебель, холодильник, ванная комната)

Прихожая+ спальная комната+гостиная -37 кв.м.

- при одноместном заселении
	518
	2500
	2500

	- при двухместном заселении

	3000
	3000

В стоимость койко-места включено:

- проживание одного человека в сутки;

- континентальный завтрак (чай/кофе, бутерброды);

- пользование телевизором, беспроводным интернетом, холодильником, городским телефоном, гладильной, кулером, феном, электрообогревателем, вентилятором, душевой (в номерах без санузла).

Дополнительные платные услуги:

- завтрак  (в баре гостиницы)-100 руб.

- обед и ужин в ресторане «Вятские Зори» - 350 руб.